3

	[image: image1.png]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КІРАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2023 г. № 4-40

	г. Кіраўск

	г. Кировск

О признании утратившими силу решений Кировского районного исполнительного комитета от 25 марта 2009 г. № 5-30 и от 26 марта 2012 г. № 5-34
На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Кировский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

решение Кировского районного исполнительного комитета от 25 марта 2009 г. № 5-30 «Об утверждении Инструкции о порядке предоставления рассрочки внесения платы за право заключения договоров аренды земельных участков или платы за земельные участки, предоставляемые в частную собственность»;

решение Кировского районного исполнительного комитета от 26 марта 2012 г. № 5-34 «О внесении изменения в решение Кировского районного исполнительного комитета от 25 марта 2009 г. № 5-30».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Г.П.Слабодникова
Начальник финансового отдела
Г.Г.Шупикова